

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Paradigm

Nazwa **Kolumna podłogowa PARADIGM PERSONA 9H (para) Aria Blue (MG)**

Cena **179 000,00 zł**

Producent **Paradigm**

OPIS PRODUKTU

Persona 9H, flagowy produkt z serii Persona to najbardziej zaawansowany i najwyższej klasy głośnik, seria PERSONA to prezentacja materiałów awangardowych i najbardziej zaawansowanych technologii Paradigm. Każdy model z serii Persona osiąga naprawdę nieoczekiwany poziom szczegółowości, głębi i dynamiki.

Aby doprowadzić brzmienie do perfekcji oraz sprawić, by seria była luksusowa dopracowano proces produkcyjny jeszcze bardziej. Cały proces projektowania, wspomagany przez zaawansowane analizy Metodą Elementów Skończonych (MES) oraz modelowanie komputerowe, pozwolił doskonalić nasze wyobrażenia na temat materiałów, kosztów i formy, zanim jeszcze rozpoczął się proces produkcyjny. Paradigm zainwestował w najnowocześniejszy sprzęt produkcyjny, by efektywniej realizować wszystkie projekty.

Zestawy głośnikowe linii Persona zapewniają trwałość, zaskakująco realistyczne odwzorowanie dźwięku oraz bogaty design z doskonałym i dopracowanym wykończeniem w najdrobniejszych elementach. Paradigm Persona 9H to hybrydowa kolumna podłogowa z czterema 8.5" aktywnymi przetwornikami niskotonowymi oraz Systemem Korekcji Dźwięku ARC™ (Anthem Room Correction). Kolumna jest wyposażona w berylowy 1" przetwornik wysokotonowy oraz 7" przetworniki średniotonowe, każde mają kopułki przeciw fazowe. Przetworniki tworzą pasywny układ górno-rejestrowy pasma oferując dokładniejszą i szerszą dynamikę (ze szczegółowymi dobrze skomponowanymi niskimi 40kHz aż do głębokich 500Hz). Sekcja basowa wykorzystuje dyferencyjny 8.5" przetwornik z technologią Ultra-High-Excursion zbalansowany w taki sposób, aby maksymalnie zniwelować szумы i drgania (dwa skierowane frontowo oraz dwa skierowane w tył). Każda para przetworników napędzana jest osobnym 700 W (mocy

ciągłej) wzmacniaczem DSP - w sumie 1400 W mocy ciągłej z 2800 W mocy szczytowej, ponadto posiada ARC™ - ekskluzywną technologię korekcji dźwięku, dlatego ma zdolność do precyzyjnej optymalizacji wydajności basu w dowolnym pomieszczeniu.